

ТЕРИТОРІАЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ СЛУЖБИ СУДОВОЇ ОХОРОНИ У ЗАКАРПАТСЬКІЙ ОБЛАСТІ

ПРОТОКОЛ № 6

засідання комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних
посад в територіальному управлінні Служби судової охорони у
Закарпатській області

м. Ужгород

20 серпня 2025 року

ПРИСУТНІ:

члени комісії:

полковник Служби

Кушнір Д.М.

Шлихта В.І.

Козуб М.М.

Засідання комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад у територіальному управлінні Служби судової охорони у Закарпатській області є правомочним.

ВИСТУПИЛИ:

полковник Служби судової охорони Кушнір Д.М., який повідомив, що засідання комісії буде проводитися складом із трьох членів комісії.

Комісія утворена відповідно до наказу ДСА України від 02.02.2023 № 57 (зі змінами), яким затверджено персональний склад цієї комісії.

Запропонував, у зв'язку з відсутністю голови конкурсної комісії – полковника Служби судової охорони Безкровного Д.Г., який 01.08.2025 призначений на посаду начальника територіального управління Служби судової охорони у Закарпатській області, з метою проведення конкурсу 21.08.2025, оголошеного наказом територіального управління Служби судової охорони у Закарпатській області від 04.08.2025 № 120 «Про оголошення конкурсу на зайняття вакантних посад територіального управління Служби судової охорони у Закарпатській області», відповідно до пункту 19 Порядку проведення конкурсу для призначення на посади співробітників Служби судової охорони, затвердженим рішенням Вищої ради правосуддя від 30 жовтня 2018 року № 3308/0/15-18 (зі змінами), обрати головуєчого на засідання конкурсної комісії з числа присутніх членів комісії.

Кушнір Д.М. повідомив, що відповідно до наказу територіального управління Служби судової охорони у Закарпатській області від 04.08.2025 № 120 "Про оголошення конкурсу на зайняття вакантних посад територіального управління Служби судової охорони у Закарпатській області", оголошено конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління, зокрема, на посади керівників структурних підрозділів: начальника служби документального забезпечення та контролю - 1 посада, начальника служби з професійної підготовки та підвищення кваліфікації персоналу – 1 посада,

заступника начальника відділу оперативно-чергової служби – 1 посада,
заступника начальника відділу організації служби – 1 посада.

Козуб М.М. запропонував затвердити такий порядок денний:

1. Обрання головуючого на засідання конкурсної комісії з числа присутніх членів комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад в територіальному управлінні Служби судової охорони у Закарпатській області.

2. Затвердження ситуаційних завдань для кандидатів на зайняття вакантних посад начальника служби документального забезпечення та контролю, заступника начальника відділу оперативно-чергової служби, заступника начальника відділу організації служби та визначення вимог до професійної компетентності кандидата, які будуть оцінюватись за результатами розв'язання ситуаційних завдань для кандидатів на зайняття цих вакантних посад.

Голосували: "за" – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: затвердити порядок денний.

ПО ПЕРШОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: Козуба М.М., який запропонував обрати головуючого на засідання конкурсної комісії Кушніра Дмитра Миколайовича, начальника ВРІІ ТУ ССО у Закарпатській області.

Голосували: «за» – 2; «утримався» – 1.

УХВАЛИЛИ: обрати головуючого на засідання конкурсної комісії Кушніра Д.М., начальника ВРІІ ТУ ССО у Закарпатській області.

ПО ДРУГОМУ ПУНКТУ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

СЛУХАЛИ: Кушніра Д.М., який повідомив, що відповідно до пункту 35 Порядку проведення конкурсу для призначення на посади співробітників Служби судової охорони, ситуаційні завдання розв'язують керівники структурних підрозділів територіальних управлінь Служби судової охорони. Відповідно до цієї вимоги ситуаційні завдання будуть розв'язувати конкурсанти, які подали документи на посади начальника служби документального забезпечення та контролю, заступника начальника відділу оперативно-чергової служби та заступника начальника відділу організації служби.

Конкурс передбачає розв'язання претендентами на посаду ситуаційного завдання, які повинні розробити та затвердити комісія, відповідно до пунктів 35 та 36 Порядку проведення конкурсу для призначення на посади співробітників Служби судової охорони.

Кушнір Д.М., начальника ВРІІ ТУ ССО у Закарпатській області, запропонував присутнім проєкт переліку ситуаційних завдань.

Після детального обговорення вказаного питання порядку денного, поставили на голосування пропозицію з урахуванням доповнень, які надійшли під час обговорення.

Голосували: "за" – одноголосно.

УХВАЛИЛИ: затвердити ситуаційні завдання для кандидатів на зайняття вакантних посад територіального управління Служби судової охорони у Закарпатській області (додаються).

Відповіді ситуаційних завдань готувати письмово на аркуші паперу.

Оскільки питання порядку денного конкурсу вичерпані, засідання конкурсної комісії для проведення конкурсу на зайняття вакантних посад співробітників територіального управління Служби судової охорони у Закарпатській області закрито.

Головуючий
на засіданні
комісії:


(підпис)

Кушнір Дмитро Миколайович

Члени
комісії:


(підпис)

Шляхта Віктор Іванович


(підпис)

Козуб Мирослав Михайлович